
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ «СРЕДНЯЯ 
ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 3 ИМЕНИ СТРАХОВОЙ З.Х.»

ВЫПИСКА ИЗ ПРИКАЗА

РУ i ж тября 2024 года

Об организации дополнительной платной образовательной услуги 
«Школа будущего первоклассника»

На основании постановления администрации муниципального образования город Донской № SS6 
08.08.2024 года «Об утверждении порядка определения размера платы за оказание услуг (выполнения
работ),
муниципального образования город Донской, для физических лиц и юридических лиц», «Положения

дополнительных образовательных услуг» (приказ МБОУ «СОШ № 3 им. 
Страховой З.Х.» от 10.10.2020 г. № 107п), приказываю:

от

предоставляемых муниципальными у ч ре ж де и и я м и, н а ходя щ и м и с я в ведении

оо оказании платных

1. Утвердить рабочую программу дополнительной образовательной услуги «Школа будущего 
первоклассника» (Приложение № 1).

2. Утвердить форму договора об оказании платных дополнительных образователь11 ых услуг
между МБОУ «СОШ № 3 им. Страховой З.Х.» и родителями (законными представителями) 
ребенка (Приложение № 2).

3. Утвердить калькуляцию дополнительной платной образовательной услуги «Школа будущего 
первоклассника» (Приложение № 3).

4. Утвердить тарификационный список по платной дополнительной образовательной 
«Школа будущего первоклассника» (Приложение № 4).

5. Открыть группу дополнительного платного образования:
«Школа будущего первоклассника» с 05.10.2024 г. по 26.04.2025 г.

6. На основании заявлений родителей утвердить списочный состав группы 
(Приложение № 5).

7. Назначить учителями платных дополнительных образовательных услуг и

услуге

установить
недельную i iaгрузку:
Приходько И.М., учителю начальных классов - 4 часа;
1’анжу Л.В., учителю начальных классов - 4 часа.
Костикову Е.И., лаборанта, назначить ответственной за организацию дополнительных 
платных образовательных услуг. /
Контроль за исполнением приказа возложить на Григорьеву Н.В., зам. директора по УВР.6

Директор МБОУ «СОШ № 3 
им. Страховой З.Х.» Т.И. Костельцева


